
Dnia 25.08.2021r. odbyła się IV Biesiada Środowiskowych Domów Samopomocy i Przyjaciół
w Połańcu.  Gospodarzami  tegorocznej  imprezy  był  Środowiskowy Dom Samopomocy  w
Połańcu,  Miasto  i  Gmina  Połaniec  oraz  Stowarzyszenie  Aktywności  Lokalnej  „BEZ
GRANIC”.  Biesiada  była  doskonałą  okazją  do  spotkania  Środowiskowych  Domów
Samopomocy  z  obszaru  województwa  świętokrzyskiego  oraz  podkarpackiego.

W tegorocznej imprezie udział wzięli: ŚDS Staszów, ŚDS Mielec – ul. Biernackiego, ŚDS Mielec – ul.
Wojsławska,  ŚDS Busko –  Zdrój,  ŚDS Pińczów,  ŚDS Krzcin,  ŚDS Knapy,  ŚDS Kleczanów, ŚDS
Dębica, ŚDS Kielce – ul. Okrzei, ŚDS Kielce – ul. Mielczarskiego, ŚDS Kielce – ul. Mieszka I, ŚDS
Biecz, ŚDS Solec – Zdrój, ŚDS Połaniec oraz WTZ Połaniec, Zrębinianki, Klub Seniora w Połańcu.
Przybyłych gości przywitała Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w Kielcach – Pani Ewa
Kopolovets oraz Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia w Rzeszowie – Pani Małgorzata
Dankowska.

Centrum  wydarzeń  stanowiła  scena  Muszli  Koncertowej.  Zaproszeni  uczestnicy  biesiady
zaprezentowali  bogaty  program artystyczny.  Środowiskowy  Dom Samopomocy  w  Staszowie  na
scenie reprezentowała Pani Lidia z utworami Danuty Rinn: „ Gdzie ci mężczyźni” oraz „ Kto ma tyle
wdzięku co ja”.

W czasie trwania biesiady rozgrywał się konkurs na najpiękniejszy kolaż zdjęć zatytułowany:  „ŚDS –
Nasz drugi dom.” Podopieczni z poszczególnych placówek przygotowali niesamowite, pełne miłości
oraz pięknych wspomnień prace, które pokazały, jak ważne miejsce w ich życiu zajmuje ŚDS.

Uczestnicy ŚDS w Staszowie przywieźli dyplomy, upominki oraz puchar za wykonany kolaż. W ich
sercach zostały piękne przeżycia, wspomnienia i niesamowita radość ze spotkania z przyjaciółmi z
innych placówek. Tego typu wydarzenia są bardzo ważne dla podopiecznych Środowiskowego Domu
Samopomocy,  integrują  ludzi  na  wielu  płaszczyznach.  Przede  wszystkim  jest  to  aktywizacja  i
integracja międzypokoleniowa osób niepełnosprawnych, przeciwdziałanie osamotnieniu oraz okazja
do poznania atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego.













Tekst, Fot.: Środowiskowy Dom Samopomocy w Staszowie

 


